

Årsredovisning
för
Skin in the Game IP AB
559194-0159

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Karlström, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen för Skin in the Game IP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva patentbyrå, teknisk konsulting, affärskonsulting, IP konsulting, investeringsverksamhet, aktiehandel, konsulting kring bolags verksamhet med avseende på patent och andra immateriella tillgångar.

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under året.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	37	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-40	-215	-142	-64
Soliditet (%)	98	98	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då en faktura utfärdats under året. Avser konsulttjänster. Verksamheten är dock fortfarande vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	360 822	-215 446	195 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-215 446	215 446	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-40 171	-40 171
Belopp vid årets utgång	50 000	245 376	-40 171	255 205

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 kr (550 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 376
årets förlust	-40 171
	205 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	205 205
	205 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

37 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-12 927

-13 082

Summa rörelsekostnader

-12 927

-13 082

Rörelseresultat

24 073

-13 082

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 500

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-76 744

-202 364

Summa finansiella poster

-64 244

-202 364

Resultat efter finansiella poster

-40 171

-215 446

Resultat före skatt

-40 171

-215 446

Årets resultat

-40 171

-215 446

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

2

0

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

200 138

119 848

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 138

169 848

Summa anläggningstillgångar

200 138

169 848

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 000

0

Summa kortfristiga fordringar

37 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

23 067

30 528

Summa kassa och bank

23 067

30 528

Summa omsättningstillgångar

60 067

30 528

SUMMA TILLGÅNGAR

260 205

200 376

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 376

360 822

Årets resultat

-40 171

-215 446

Summa fritt eget kapital

205 205

145 376

Summa eget kapital

255 205

195 376

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 000

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

260 205

200 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar		50 000
Avgående fordringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Avser konvertibelt lån inlöst under året

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	502 469	432 469
Inköp	157 035	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 504	502 469
Ingående nedskrivningar	-382 621	-180 257
Årets nedskrivningar	-76 744	-202 364
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-459 365	-382 621
Utgående redovisat värde	200 139	119 848

Årsredovisningen beslutades 2026-01-18

Malmö

John Karlström
John Karlström

2026-01-29

Mårten Öbrink
Mårten Öbrink

2026-01-29

Mehrdad Mahdjoubi
Mehrdad Mahdjoubi

2026-02-03